АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020                                                                                                           № 24
д. Рыбная Ватага

Об определении мест размещения агитационных материалов
в населенных пунктах Рыбно- Ватажского сельского поселения
   В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Рыбно- Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Рыбно- Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места размещения печатных агитационных материалов:
0. Информационный стенд д. Рыбная Ватага ул. Новая, 5
0. Информационный стенд д. Рыбная Ватага ул. Молодежная, 8
0. Информационный стенд нп Каменный Перебор ул. Набережная, 5
0. Информационный стенд пос. Осиновка ул. Школьная, 4
0. Информационный стенд д. Тат-Бояры ул. Заречная,5

1. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, за исключением мест, предусмотренных в Постановлении, допускается только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
1. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях (в том числе на опорах уличного освещения) и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
1. Обязать лиц, занимающихся вопросами размещения печатных агитационных материалов, после проведения выборов убрать печатные агитационные материалы.
1. Признать утратившим силу Постановления администрации Рыбно- Ватажского сельского поселения:
4.   № 6 от 26.01.2018 года «Об определении помещений и мест размещения агитационных материалов в населенных пунктах Рыбно- Ватажского сельского поселения»;
4. [bookmark: _GoBack]  № 10 от 01.02.2018 года «О внесении изменений в постановление от 26.01.2018 № 6 «Об определении помещений и мест размещения агитационных материалов в населенных пунктах Рыбно- Ватажского сельского поселения»;
4.  № 21 от 09.08.2017 года «Об утверждении Перечня специально отведенных мест, находящихся на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, Перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области и Порядка их предоставления для проведения встреч депутатов с избирателями».
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно- Ватажского сельского поселения.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО главы сельского поселения                                             Г.Г. Гафиуллина